

WEBERG RAHBEEK APS
STRANDVEJEN 3, 8831 LØGSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. april 2022

Niels Aage Rahbek

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Weberg Rahbek ApS
	Strandvejen 3
	8831 Løgstrup
	CVR-nr.: 30 08 72 40
	Stiftet: 13. december 2006
Direktion	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Tingvej 11, 1. sal
	8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 856 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	858.522	280.054
Andre eksterne omkostninger.....	-2.500	-2.500
RESULTAT FØR SKAT.....	856.022	277.554
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	856.022	277.554
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.	858.522	280.054
Overført resultat.....	-2.500	-2.500
I ALT.....	856.022	277.554

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.693.519	1.934.997
Finansielle anlægsaktiver.....	1	2.693.519	1.934.997
ANLÆGSAKTIVER.....		2.693.519	1.934.997
AKTIVER.....		2.693.519	1.934.997
 PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.692.005	933.483
Overført overskud.....		681.415	583.915
EGENKAPITAL.....		2.498.420	1.642.398
Anden gæld.....		0	137.500
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	0	137.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.750	3.750
Anden gæld.....		191.349	151.349
Kortfristede gældsforpligtelser.....		195.099	155.099
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		195.099	292.599
PASSIVER.....		2.693.519	1.934.997

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	933.483	583.915	1.642.398
Forslag til resultatdisponering.....		858.522	-2.500	856.022
Overførsler				
Modt./dekl. udbytte.....		-100.000	100.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	1.692.005	681.415	2.498.420

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

Kostpris 1. januar 2021.....	1.001.514
Kostpris 31. december 2021.....	1.001.514
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	933.483
Udloddet resultat	-100.000
Årets værdireguleringer	858.522
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.692.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.693.519

Langfristede gældsforpligtelser

2

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	137.500	137.500	0	237.500
	137.500	137.500	0	237.500
